АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29.01.2010 № 73
г. Колпашево

Об утверждении Доклада о результатах
и основных направлениях деятельности
Управления образования администрации
Колпашевского района (2010 -2012 годы)
В целях реализации плана мероприятий по выполнению Программы реформирования муниципальных финансов муниципального образования «Колпашевский район», утвержденной решением Думы Колпашевского района от 15.05.2008 № 474 «Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов муниципального образования «Колпашевский район» на 2008-2010 годы» и во исполнение постановления Главы Колпашевского района от 09.11.2009 № 1176 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Колпашевский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Доклад о результатах и основных направлениях деятельности Управления образования администрации Колпашевского района (2010 -2012 годы) согласно приложению к настоящему приказу.
2.Разместить Доклад о результатах и основных направлениях деятельности Управления образования администрации Колпашевского района (2010 -2012 годы) на официальном сайте муниципального образования «Колпашевский район» в течение 10 дней с момента подписания приказа.

Начальник

Управления образования                                                        В.А. Лиханов

О.А.Сорокина

соа@sibmail.com
51774